TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Registro de Preços Eletrônico - 008/2024

Resultado da Adjudicação

Processo: 2.12,22.W.2_14 _

Fls.:  gOg

IRubrica:

Item: 0001 - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de
Implantação de Poços Tubulares Profundos Na zona rural do Município de Bom Lugar/MA. - Quantidade: 1 Serviço - Valor
Referência: 1.301.961,74
Fornecedor

J P CONSTRUCOES E TERRAPLANAGEM LTDA (42.966.38410001-41)

Situa ;ão Valor Total

AdjudatAdo em 23/04f202409:0508 - Por. jOSE ERIVANE 979 230.41
DA SELVA LAGO

JOSE NE DA SILVA LAGO

~e Competente

lei penal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sita Mips E,valirtaarquivo gortaldecompraspublicas corn.tv
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portai 08 Compras PublELas ein 23/042024 às 09:0520.

mL:  pinucAs Código verificador. 891625

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

ProcessoPtai£7002 2 I
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃ Is.: ocl

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Att3/202

A Secretaria Municipal de Obras de Bom Lugar, Estado do Maranhão, através do
secretário municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n°
071/2023, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 20 de setembro de 2023 considerando o
inteiro teor dos autos do processo administrativo n° 0801002/2024, que deu origem a licitação
na modalidade Pregão eletrônico n° 008/2024, cujo objeto trata do Registro de Preços para
futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de
Implantação De Poços Tubulares Profundos Na zona rural do Município de Bom Lugar / MA,
e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado,
adjudica à licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores global, total e data
da adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: JP CONSTRUÇÕES E TERRA PLANAGEM LTDA
CNPJ: 42.966.384/0001-41
ENDEREÇO: AVENIDA DR ANTONIO SAMPAIO - SN - MATÕES DO NORTE - MA.
REPRESENTANTE LEGAL: ADEMAR DE SOUSA PAIVA JUNIOR
CPF: 014.328.683-81.
Adjudicado em 23 de abril de 2024.

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

Registro de Preços para futura e eventual
Contratação de empresa especializada na prestação
dos serviços de Implantação De Poços Tubulares
Profundos Na zona rural do Município de Bom
Lugar / MA.

Serviço R$ 979.230,41

Valor total global: R$ 979.230,41 (novecentos e setenta e nove mil e duzentos e trinta reais e
quarenta e um centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 23 de abril de 2024.

JOSE E E DA SILVA LAGO
SECRETÁ MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO -
ADJUDICAÇÃO: 008/2024

iProcesso:OP00-> 93 4
!Fls.:  gi,t9

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 'Rubrica:  Ç')
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024—

A Secretaria Municipal de Obras de Bom Lugar, Estado do Maranhão, através do secretário
municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 071/2023, estabelecida
pelo Gabinete da Prefeita em 20 de setembro de 2023 considerando o inteiro teor dos autos do processo
administrativo n° 0801002/2024, que deu origem a licitação na modalidade Pregão eletrônico n " 008/2024,
cujo objeto trata do Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na
prestação dos serviços de Implantação De Poços Tubulares Profundos Na zona rural do Município de Bom
Lugar / MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado,
adjudica à licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores global, total e data da
adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: JP CONSTRUÇÕES E TERRA PLANAGEM LTDA
CNPJ: 42.966.384/0001-41
ENDEREÇO: AVENIDA DR ANTONIO SAMPAIO - SN - MATÕES DO NORTE - MA.
REPRESENTANTE LEGAL: ADEMAR DE SOUSA PAIVA JUNIOR
CPF: 014.328.683-81.
Adjudicado em 23 de abril de 2024.
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

Registro de Preços para futura e eventual
Contratação de empresa especializada na
prestação dos serviços de Implantação De
Poços Tubulares Profundos Na zona rural
do Município de Bom Lugar / MA.

Serviço R$ 979.230,41

Valor total global: R$ 979.230,41 (novecentos e setenta e nove mil e duzentos e trinta reais e quarenta
e um centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 23 de abril de 2024.

JOSÉ ERIVANE DA SILVA LAGO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: —*.171.463-*• em 23/04/2024 15:50:13 - IP com n°: 192.168.1.179
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2441

• • .